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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22204003A

2. Data e Regjistrimit 04/10/2022
3. Emri i Subjektit ARTE FLORENC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga 
Frosina Plaku, Homeplan, Godina 9, Hyrja 4, Zyra 5, 1001 
Tirane, Zona Kadastrale nr. 8220, Numri pasurise 3/201+4-
N5 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Agjenci imobilare (Real Estate); Ndermjetesim ne 

shitje dhe dhenie me qera pronash te Paluajtshme.  - Shitje, 
Blerje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme ne emer te 
shoqerise.  - Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimi, plane, 
mjete marketingu, per pasurite e paluajteshme deri ne 
neshkrimin e kontrates; perfaqesim pronaresh, perfaqesim 
investitoresh ne lidhje me sektorin e Pasurive te Paluajtshme, 
Administrim dhe Menaxhim Projektesh, ofrimin e 
konsulences per zhvillimin e investimeve private, 
bashkepunim me studio projektimi. - Ofrimi i sherbimit te 
ndermjetesit per pasurite e paluajtshme e çdo veprimtarie 
tjeter te lejuar nga ligji "Për Profesionin e Ndërmjetësit të 
Pasurive të Paluajtshme".  - Vleresim te impaktit social dhe 
mjedisor, identifikim dhe regjistrim pronesie, si dhe 
pergatitjen e dosjeve te aplikimit per marrjen e lejeve per 
projekte te ndryshme private. - Studio avokatie qe ka 
per qellim ofrimin e sherbimeve ligjore dhe konsulencave te 
ndryshme kundrejt subjekteve si: individe, persona fizike 
dhe juridike shqiptare e te huaj.  - Perfaqesim i personave 
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fizike dhe juridike te mesiperm prane institucioneve te 
ndryshme publike e private, si dhe perfaqesim ne te gjitha 
shkallet e gjyqesorit.  - Kryerjen e çdo veprimtarie 
tjeter te lejuar nga ligji "Per profesionin e avokatit ne 
Republiken e Shqiperise".  - Shoqeria mund te kryeje 
çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi 
i Republikes se Shqiperise.  
Artemis Poshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2022                Deri: 19/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtemisPoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorencaQazimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTE FLORENC
E-Mail: poshiartemis@gmail.com  
Telefon:  0698648604 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-007108-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7B018-A06E-4A5C-8B77-4B304E30822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391AC17E-50DF-4208-BAFE-8932DA6CD9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936E8852-1F3A-4E36-A0D8-B212E62BAC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49057E4F-905D-42E2-8E26-B8FEE40C352B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


